VF8023
浮游菌采样器
• 控制单个浮游菌采样头
• 监测和控制采样流量
• 可编程采样程序和采样流量 (100 or 180 lpm)
• 支持间歇式采样
• 内部马达风扇驱动电压和电流
• 电压、电流和风扇转速超出限制警报

100lpm models d50 value: 2.03µ
 180lpm models d50 value: 1.51µ
订购信息
• VF8023 控制模块
• 带基座的采样头, for 90mm Petri Dishes:
AH8190-10S Air Sampler including100lpm head with screw fitting
AH8190-18S Air Sampler including180lpm head with screw fitting
AH8190-10B Air Sampler including100lpm head with bayonet fitting
AH8190-18B Air Sampler including180lpm head with bayonet fitting
• 带卫生卡箍连接的采样头, for 90mm Petri Dishes:
AH8290-10S Air Sampler including100lpm head with screw fitting
AH8290-18S Air Sampler including180lpm head with screw fitting
AH8290-10B Air Sampler including100lpm head with bayonet fitting